
FUNGISPRAY 0,5l+50% proti plísním-bezch.

» Úklid a drogérie » Dezinfekce » Úklid

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

20.9.2024 11:47
1/1

Kód zboží 979-07007175 
Jednotka ks 
Balení 1 

Prostředek pro dezinfekci povrchů kontaminovaných
virem SARS-CoV-2, obsah účinných látek převyšuje 3 až
4× potřebnou koncentraci pro likvidaci viru. Chlorový
přípravek je plně účinný proti virům při větším znečištění
již po 5 minutách působení. Bezchlorový neobsahuje chlor
ani alkohol a je tak šetrný k povrchům a nezanechává
skvrny. Plně účinný proti virům je při nízkém znečištění již
po 5 minutách působení. Kapalný přípravek určený k
likvidaci virů, bakterií a plísní v domácnostech,
zdravotnictví, potravinářství, veterinárních zařízeních a
zemědělství zejména na porézních stavebních
materiálech (zdi, omítky, beton, dřevo apod.) a na
textiliích.

Dostupnost: poslední 1 ks

Popis
Fungispray proti plísním

- Typ: spray
- Konzistence: tekutá
- Určení: univerzální
- Vhodný: domácnosti, zdravotnictví, potravinářství,
veterinární zařízení, zdi, omítky, beton, dřevo, apod.
- Dezinfekci povrchů kontaminovaných viry, bakteriemi,
plísněmi
- Nezanechává skvrny
- Bezoplachový
- Balení: 500 ml + 50 %


